                                                 BаtterFlei
женская верхняя одежда

ПРАЙС коллекции осень – зима 2013

                            Куртки
	№ артикул
	Размеры
	Длина
	Наполнитель
	Мех
	Цвета
	Цена

	011
	44-54
	55 см
	пух
	песец
	Лиловый, сапфир, жемчужно-бежевый, айвори
	4500

	189
	44-54
	70 см
	пух
	Песец


Енот под лису
	Визон, айвори(синий), лиловый, бежевый (шоколад)
Сапфир (№41)
	4900

4900

	207
	42-52
	75 см
	пух
	каракуль
	визон, табачный, бежевый
	3000


                                                       Холофайбер
	№ артикул
	Размеры
	Длина
	Мех
	Цвета
	Цена

	051
	44-54
	90/75
	---------
	Жемчужно-бежевый( отделка сапфир), сапфир(отделка жемчужно-бежевый), жемчужно-бежевый (отделка кофе)
	2900

	091
	44-54
	90 см
	---------
	сапфир (отделка жемчужно-бежевый), 

сиреневый кристалл (отделка бежевый), бежевый(отделка сиреневый кристалл)
	2900

	057
	44-54
	88 см
	Американский енот

Чернобурка 


Енот в тон

Песец
	Синий хамелеон,  изумруд 

Черный
Индиго

Капучино 
	4800

5700

4800

4800

	059
	44-54
	93 см
	Песец


Американский енот


чернобурка
	Жемчужно- бежевый + сапфир , визон +шоколад
Сапфир 

Сапфир 
	4800

4800
5700

	069
	44-54
	90 см
	Песец


чернобурка
	 капучино , кофе А65

 черный 
	4800

5700

	077
	44-54
	90 см
	Песец


чернобурка
	Сапфир+ графит, сапфир+ айвори
изумруд + графит
	5400

6000

	099
	46-56
	95 см
	Чернобурка


Песец

Енот под лису
	Сапфир, черный 

Капуччино 
Шоколад 
	6000

5300
4800

	607
	44-54
	95 см
	норка
	бежевое золото, сапфир
	2500



                                                       Пух

	№ артикул
	Размеры
	Длина
	Мех
	Цвета
	Цена

	031
	46-56
	105 см
	чернобурка
	Сапфир , черный
	6500

	052
	44-54
	90 см
	Песец


чернобурка
	Визон , лиловый, изумруд
Черный, сапфир ,лиловый
	5800
6500

	056
	46-56
	93 см
	песец
	Сапфир, жемчужно-бежевый
	5200

	058
	44-54
	90 см
	Енот


Американский енот


Песец

чернобурка
	бежевый 

Сапфир, табачный
Лиловый, изумруд , графит, бежевый
красный

Графит, сапфир , черный, изумруд 
	5600

5600

5600

5800
6500

	070
	46-56
	110 см
	Чернобурка


Енот под лису

Песец 
	Сапфир, лиловый, изумруд 
шоколад 
Лиловый ,  изумруд, сапфир 
	6700

6000

6000

	076
	44-54
	90 см
	Песец


Американский енот


Чернобурка
	 Изумруд,  капучино 
Табачный, синий хамелеон, изумруд
Синий хамелеон
	5800
5600

6500

	078
	42-52
	83 см
	Чернобурка


Американский енот

Синий песец
	Графит, изумруд , индиго, красный , черный

Изумруд , сапфир

Визон 
	6500

5600
5600

	079
	42-52
	85 см
	Американский енот
Песец
	Синий хамелеон,  черный, 

Бирюза, индиго
	5600

5600

	080
	44-54
	90 см
	Шиншилловый кролик
	Сапфир, визон, изумруд , черный, кофе ,лиловый
	5800

	087
	44-54
	90 см
	Шиншилловый кролик 
	Сапфир , визон , шоколад, изумруд , черный,
	5500

	097
	42-52
	90 см
	Песец в тон


чернобурка
	Визон , капучино 
Синий хамелеон,  изумруд 
	5700
6500

	112
	44-54
	88 см
	Шиншилловый кролик
	Капучино , синий хамелеон, кофе , черный
	6500

	151
	44-54
	90 см
	чернобурка
	Сапфир 
	6500

	186
	44-54
	90 см
	Чернобурка


Енот под лису

песец
	Сапфир , черный

Сапфир

Лиловый 
	6500
5300

5300

	208трансфомер
	44-54
	80/65
	песец
	Айвори+визон, айвори+шоколад, сапфир
	6300

	388
	46-56
	110 см
	Чернобурка

Песец 
	Сапфир , черный, графит
Сапфир 
	6700

6000

	807
	44-54
	95 см
	песец
	Сапфир 
	5800

	808 трансформер
	42-50
	87/72 см
	Енот под лису

Енот под ч/б
	Синий хамелеон, айвори, бежевое золото
Синий хамелеон
	4500

4500


